quadragenas de iniundis eis penitentiis mifericorditer indomi*
no relaxamus, ac huiufmodi indulgentiam fub quibufvis revo-

cationibus aut fufpensionibus Indulgentiarum perpetuarum vel

temporalium etiam pro Anno Iubilei & pro expeditione con-

tra infideles ac pro Fabrica Basilice Principis Apoftolorum de
Urbe, ad illorum effectum concedis Indulgentiis durantibus pro
tempore fadis nifi de Indulgentia per prefentes concefsa &
earumdem prefentium tenore de verbo ad verbum particula-

ris mentio fiat nullatenus comprehenfam fed ab illis femper
exceptam exiftere & prefervatam cenferi debere decernimus .

Prefentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus au-

tem quod fi didam ecclefiam vifitantibus aut alias aliqua alia

indulgentia in perpetuum vel ad certum tempus nondum ela-

pfum duratura per nos conceda fuerit prefentes littere nullius

fint roboris vel momenti. Datum Florentie Anno Incar-

nationis Dominice millefimoquingentefimoquintode*

cimo . feptimo Kalendas Februarii. Pontificatus

noftri Anno tertio.

e> z BOLLA
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BOLLA DI LEONE X.

Che conferma al Duca Lorenzo de' Medici la Donazione

fattagli da' Buondelmonti de' loro Benefis*j
fua 'vita durante .

Leo episcopus servus servorum dei. di-

lecto FILIO NOBILI VIRO LAURENTIO DE
MEDICIS DOMICELLO FLORENT1N. SALUTEM

ET APOSTOL.BENEDICTIONEM. Ad cognitam devotionis

conftantiam fidei quoque integritatem eximiam quibus te erga

nos & Romanam Ecclefiam clarere profpicimus exade diri-

gentes confiderationis intuitum digne ducimur non immerito

ut te favoribus profequamur oportunis. Accepimus liquidem_.

quod alias Philippus Laurentii de Buondelmontibus Eques Flo-

rentinus tunc Unus ex Procuratoribus feu Commifiariis ab aliis

de domo & familia de Buondelmontibus circa concernentia,,

ius patronatus omnium ecclefiarum & beneficiorum ecclefiafti-

corum quorum Philippus & alii de domo & familia huiufmo-

di patroni exiftebanr eledis & deputatis tam fuo proprio feu

tanquam Unus ex didis patronis quam in vim audoritatis fi-

bi ab aliis de domo & familia huiufmodi concefse aut alias

etiam Collegarum five Concommifsariorum
,
& aliorum Con-

fortium feu Compatronorum luorum de domo & familia huiuf-

modi fibi in eo adherere volentium nomine ac vice Et Hypo-
litus Iohannisbaptifte etiam de Buondelmontibus laicus fioren-

tin. etiam fuo proprio nomine & tanquam patronus pro me-
dietate patronorum parrochialis ecclehe Plebis nuncupate San-
di Petri in Bofiblo florentin. dioc. diledi filii in pofieffione^